

اخبار کوتاه

رکوردشکنی نوین در خردامه



بانک اقتصاد نوین در خردامه سال جاری ۱۱۳۸ میلیارد تومان سود کسب کرد که نسبت به عملکرد دو ماه گذشته رکورد تازه‌ای محسوب می‌شود. به گزارش تجارت به نقل از سامانه جامع اطلاع‌رسانی ناشران (کدال)، بانک اقتصاد نوین در خردامه سال جاری ۳۹۳۲ میلیارد تومان از محل عملیات واسطه‌گری پولی درآمد کسب کرد که با کسر هزینه‌ها به مبلغ ۲۷۹۴ میلیارد تومان رسید. سود ناشی از عملیات واسطه‌گری پولی این بانک در ماه یادشده به ۱۱۳۸ میلیارد تومان رسید. همچنین عملکرد این بانک در سه ماهه ابتدایی سال جاری حکایت از کسب ۳۰۰۹ میلیارد تومان سود از محل واسطه‌گری پولی دارد که نسبت به دوره مشابه سال گذشته تقریباً دو برابر شده است.

مشاغل خانگی رمز تأمین مالی ۲۷ هزار کسب و کار خرد

وام‌های فرض الحسنه بانک صادرات ایران در سه ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ موجب اشتغالزایی بیش از ۲۷ هزار سرپرست خانوار شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور حمایت از ایجاد مشاغل خانگی و راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک و متوسط در سطح جامعه، راهبردی حمایت از مشاغل خانگی و هدایت منابع به سمت اشتغالزایی و تولید را در این کارگاه‌ها، در دسترس کار دار در سه ماهه ابتدای سال جاری نیز در قالب عملیاتی کردن طرح‌های مراکز و سازمان‌های حمایتی، بیش از ۲۷ هزار قرضه وام مشاغل خانگی به ارزش بیش از ۳۶ هزار و ۴۷۹ میلیارد ریال توسط بانک به متقاضیان پرداخت شد و روند پرداخت این تسهیلات همچنان ادامه دارد. بانک صادرات ایران در بهار سال جاری به معرفی شدگان اشتغالزایی کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی، بنیاد برکت، حساب ملی پیشرفت و عدالت و همچنین با حمایت مستقیم از مشاغل خانگی از طریق شعب خود در سراسر کشور، پشتیبانی از ایجاد مشاغل خرد، کارگاهی و خانگی را همچون سننات گذشته مورد حمایت جدی خود قرار داد.

نقش شبکه فروش در تحقق اهداف شرکت انکار ناپذیر است



مدیرعامل بیمه دی در ادامه جلسات فصلی با شبکه فروش، با نمایندگان گریه این شرکت دیدار داشت و ضمن تأکید بر اهمیت شبکه فروش، این مجموعه را از ارکان مهم شرکت دانست و نقش آن را در تحقق اهداف انکار ناپذیر ذکر کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی، مهندس طاهر موهبتی در این نشست که اعضای هیات عامل و مدیران ستادی حضور داشتند، افزود: منافع شرکت به منافع شبکه فروش گره خورده است و هر چه امکانات و فضا برای رشد ایشان مهیا باشد، مسیر تحقق اهداف شرکت هموارتر خواهد بود. وی افزود: بسیاری از چالش‌ها و مسائل شبکه فروش از سال گذشته در دست بررسی و حل شدن است و رویکرد به این سو در حال حرکت است. مدیرعامل بیمه دی با اشاره به ضریب نفوذ بیمه در کشور اظهار کرد: بازار صنعت بیمه دارای ظرفیت‌های بسیاری است و با توجه به ضریب نفوذ بیمه در جامعه می‌توان گفت فرصت‌های مغفول مانده زیادی وجود دارد که می‌توان با جذب این بازار و برتری موجود در آن علاوه بر تأمین اهداف، سهم برتری شرکت از صنعت بیمه را افزایش داد. وی در ادامه تصریح کرد: در خصوص افزایش فروش و خرده‌فروشی باید این نکته مدنظر قرار گیرد که هر فروشی مورد نظر نیست؛ فروشی که ضریب خسارت بالایی داشته باشد نمی‌تواند جایگاهی در سبد برتری شرکت داشته باشد.

عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران در تحقق اهداف و رشد شاخص‌ها قابل دفاع است



وزیر امور اقتصادی و دارایی در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرض الحسنه مهر ایران اظهار داشت: عملکرد بانک به لحاظ کیفی و در بعد خدمات‌رسانی به‌نحوی است که هم اهداف بانک به خوبی تحقق یافته و هم به جهت رشد در زمینه شاخص‌های متعارف این عملکرد بسیار قابل دفاع است. به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض الحسنه، دکتر «سید احسان خاندوزی» در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرض الحسنه مهر ایران (مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲)، با اشاره به عملکرد خوب این بانک در یک سال گذشته گفت: هم به بانک‌هایی که نقش سهامداری خود را در بانک قرض الحسنه مهر ایران ایفا کرده و زمینه ارائه گزارش شش‌ماهه امروز را مهیا کرده‌اند و هم به بدنه مدیریتی بانک اعم از هیات مدیره و همه ارکان آن خدا قوت می‌گویم. دکتر خاندوزی در ادامه و خطاب به اعضای هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: اتفاقی که در سه سال گذشته و به همت شما رخ داده، موضوعی است که نه فقط برای مشتریان بلکه برای مجموعه مخاطبان اقتصادی کشور و سیاست‌گذاران، دستاوردی بسیار قابل روایت است. سوز بر اقتصاد افزود: اگر نقطه شروع و عزیمت سه یا چهار سال قبل بانک را با نقطه امروز تصویرسازی کنید، می‌بینید که اتفاق بسیار مبارکی رخ داده است.

با حضور علی آقا محمدی عضو مجمع تشخیص و مدیران عالی بانک ایران زمین صورت گرفت؛

ارائه خدمات بانک ایران زمین در اولین شعبه دیجیتال هیبریدی کشور



نشان کرد: بانک ایران زمین به عنوان محور توسعه محلات می‌تواند با این شرکت‌ها تعامل کرده و ساختار این مناطق را تغییر و توسعه دهد. آقا محمدی گفت: بانک وظیفه دارد نیازهای مشتریان را نقد کند. نقدینگی یعنی توانایی و نیازهای انسان‌ها را که یک ثروت به شمار می‌رود، نقد کنیم تا بتوانند خوب تولید کنند، خوب فعالیت کنند و خوب زندگی کنند. وی افزود: بانک ایران زمین را کادری علاقه‌مند و پیگیر می‌شست مردم دانست و افزود: بانک ایران زمین با ارزیابی دقیق محلات و متناسب با شرایط موجود، اقدام لازم را آغاز کرده تا بتوانیم در

های بزرگ در بخش مراودات و تجارت باشد. آقا محمدی شرایط تولیدات داخلی کشور را مطلوب و قابل رقابت با نمونه‌های خارجی دانست و افزود: در محلات کم‌برخوردار جوانان ما با تلاش در کارگاه‌های کوچک، محصولات مختلف همچون پوشاک، کیف و کفش تولید می‌کنند که می‌توان با حمایت آنان کام موثری در بخش تولید داخلی و حتی تعامل و مرادده با سایر کشورها ایجاد کرد. رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم‌برخوردار از استقبال شرکت‌های معتبر سازنده جهت ساخت ساختمان و مراکز تجاری در این محلات خبر داد و خاطر

نماینده ولی فقیه در استان فارس:

مردم فارس در اجرای امور خیر، نمونه هستند



جشن گرفته و در ایام عزایم عزاداری انجام شود، یک روایت میلاد آن حضرت در این روز است و باید به آن توجه شود، روز دیگر میلاد آن حضرت بر اساس روایت‌ها در ماه محرم و صفر است و به خاطر اینکه این سند قوی تر است و در ایام جشن قرار دارد جشن گرفته می‌شود و لازم است در ایام عزای محرم و صفر به عزای پسر رسول خدا (ص) پرداخت و اگر محرم و صفر را نداشته باشیم از نظر فرهنگی شکست خواهیم خورد. وی بر لزوم انتخاب اصلح در جامعه پیش رو تأکید کرد و گفت: فردا یک حماسه جدید با حضور حداکثری و انتخاب اصلح شکل بگیرد. بر اساس این گزارش در ادامه، مرتضی موصلی هم گفت: ۵۰۰ هزار نیکوکاری که با امداد همکاری می‌کنند و این کار مشترک با برخی دستگاه‌ها انجام شده است. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس با اشاره به اهمیت امر مقدس ازدواج، گفت: امروز یک هزار و ۱۱۰ جهیزیه توزیع می‌شود و دو سال گذشته توفیق داشتیم پنج هزار و ۳۰۰ جهیزیه تأمین کنیم. وی گفت: در بحث اشتغال، توسعه فعالیت‌های فرهنگی و خانواده کمیته امداد کام‌های موثری برداشته است. موصلی گفت: با مبلغ حدود ۲۰۰ میلیارد تومان که ۴۰ میلیارد تومان آن توسط خیرین تأمین شد که ۲۵ درصد منابع این جهیزیه‌ها از سوی خیرین بوده است. خاطر نشان می‌شود، در پایان این مراسم از خیرین برتر تجلیل شد.

نماینده ولی فقیه در فارس گفت: مردم فارس از امکانات ملی بهره‌ی زیادی ندارند اما همت مردم فارس در سطح ملی بسیار بیشتر است و مردم فارس در اجرای امور خیر، نمونه هستند. به گزارش اعظم صفری خبرنگار روزنامه تجارت از شیراز، آیت‌الله لطف‌الله دژ کام، در همایش «مهر مولا» که به مناسبت توزیع یک هزار و ۱۱۰ جهیزیه به نوجوانان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس، گفت: مردم عزیز و خیرین عالی همت ما مشوق مسئولین برای انجام خدمات بزرگ هستند.

نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به اینکه ما یک هدف گذاری‌هایی برای کشور داریم که بخش قابل توجهی متناسب با رشد جمعیت است، افزود: مردم در تشکیل خانواده فرزندان مشکل بزرگ برای تأمین جهیزیه دارند اما برخی از دواج را عقب می‌اندازند به خاطر تأمین جهیزیه، اما باید با توکل به خدا دواج و فرزندآوری کنند. امام جمعه شیراز با اشاره به اینکه اینکه خداوند روزی رسان است، اعتقاد واقعی جامعه ما بوده است، افزود: باید کار خود را با خدا درست کنیم و خداوند روزی رسان است و به خدا گمان خوب داشته باشیم.

وی گفت: مردم فارس از امکانات ملی بهره‌ی زیادی ندارند اما همت مردم فارس در سطح ملی بسیار بیشتر است و مردم فارس در اجرای امور خیر، نمونه هستند. آیت‌الله دژ کام ضمن تبریک فرارسیدن روز میلاد امام موسی کاظم (ع)، گفت: در ایام جشن باید

